[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

   Р Е Ш Е Н И Е

 27.07.2012
                     р.п. Большая Ирба                               № 29-134 р

Об оформлении здания хлебозавод

Рассмотрев на заседании Совета депутатов ходатайство  директора ООО «Квинта»  Ермакова Виктора Георгиевича об оформлении  правоустанавливающих документов на здание хлебозавода, на имя администрации поселка, за свой счет поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Разрешить  директору ООО «Квинта» Ермакову В.Г. оформление  правоустанавливающих документов на здание хлебозавода на имя администрации поселка за свой счет.
     2. Контроль возложить на специалиста администрации Латышеву Н.Г.

     3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель  Совета депутатов                                                 Е.Б. Бублик
Глава поселка                                                                                 Н.Н. Корнева